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SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

CBETOANOOHOE OCBELLEHWNE
POCCUUNCKOE MNMPOUN3BOACTBO

CJINM

CraHpapTHaa Mmoaudukauus

ApTukyn

CBeTOBOM NOTOK, M
XonopHeln 6eneiin ceeT, (X)
HenTpanbHbii 6enbii ceT, (1)
Tenneii 6ensii ceeT, (T)
MowHoCTb, BT

CraHpapTHaa moaudukauus
LiBeT Kopnyca

KCC

O6wan nHdopmauusa

MouHocTb, BT

FabapuTHble pa3mepsl, (OxLLUXB) MM
FabapuTHble pa3mepsl, (OXLWXB) MM
Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

HanpsixkeHune nuTtaHus, B / yacTtoTa, 'y
Knacc ceeTopacnpeneneHuns

KpuBas cunbl cBeTa

NHpekc uBeTtonepenayn, CRI
Mynbcaunn cBeToBOro NoToka, % MeHee
KoathdpuumeHT mowHocTu, 6onee

Knacc anekTpobesonacHocTu

LE-CCO-45-030-2950-23X
LE-CCO-45-030-2818-23[1
LE-CCO-45-030-2951-23T

3500 nim
3400 nim
3300 sim
30 BT

6enbin, RAL9003

Tmn Ji

30 BT
1450x340x43 MM
1550x390x50 MM
6 Kr

6,5 Kr
175-260B/50l L,
n

n

>80

0,9
|

CTeneHb 3alUnTbl OT BO34EACTBUS OKpY>KatoLen 23

cpepbl, IP

KnnmaTuyeckoe ncnonHeHme
TemnepaTypHbI gnana3oH, C°
Cpok ciyx6bl, Hachbl
FapaHTUNHbBIN CPOK
LiBeTOoBbLIE TeMNepaTyphbl
XonopHbint 6enbint ceeT, (X)
HenTpanbHbii 6enbiii cBeT (1)

Tennwin 6enbint ceeT (T)

LiBeT Kopnyca no wkane RAL
OVMMUpyeMbli UICTOYHMK NMUTaHus 1-10B

OMMUpPYeMbIA UCTOYHUK MuTaHus DALI

yXn 4
0-+45°C
50 000 4

3rona

5000K
4000K
3000K

LE-0894
LE-0757
LE-0973

JononHuTensHblil Modynb,
PACNPOCTPaHEHWE CBETa BEEPX

YoobHbI NoOBeCcHDA MOHTAXK
Ha Tpockl, BeccTyneHYaTan
PerynupoBra BelCoThl




E’ﬁeﬁecz-@ CBETOANOAHOE OCBELEHWE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BO,ﬂCTB O

CJINM

Obwasa nHhpopmaums MpenmMyllecTBa

Cepusa cBeTOAMOAHbLIX CBeTWIbHUKOB CJINM. CBeTunbHMKKM pa3paboTaHbl Ansa Csetoguonbl oupmel NICHIA, OSRAM, CREE;

KayecTBeHHas BTOpPMYHas ONTUKa;

PacnpocTpaHeHne cBeTa BBEPX U BHU3;

Bo3Mo>keH noabop BTOPUYHON ONTUKM No TpeboBaHNAM 3aKa34yrKa;
CreneHb 3awunThl IP23;

KoMopTHbI cBeT;

MpuBnekaTenbHbIN AN3aiH.

OCBeLLeHNs afMUHUCTPATUBHO-O(VCHbIX MOMELLEHWN 1 JTOKaJIbHbIX 30H.

Ona co3paHns KOMCMOPTHOW CBETOBOW Cpelbl CBETWIbHWKM OCHallalTcsa
BTOpMHHOVI OnTVIKOﬁ, onTU4eCckne 3JIeMeHTbl YTOrMJIeHbl B KOpnyca CBeTUJ/IbHUKOB

ONA  UCKloYeHns 3ddekTa ocnenneHns. B cBeTu/bHMKax ycTaHaB/MBaeTCs
KayecTBeHHasa BTOpMYHasA onTuKa KomnaHum LEDIL, 4To B CBOIO o4epenbno3sonseT

oCyLlecTBATbL NoA6Gop Heo6XOAWMON ONTUKWM MOA  PelleHne  KOHKPEeTHOW
CBETOTEXHUNYECKO 3a4auu.

CBETWUNBbHUKN BBIMOJIHEHbI C MOBBILEHHOW CTEeneHbio 3aliuTbl OT BO3AENCTBUA
oKpyxatowern cpenbl — IP23. CBeTunbHWKKM pa3paboTaHbl AnA BCTpavBaeMoro
MOHTa)<a B MOTOJIKK TUMNa APMCTPOHT .
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